
Stránka 1 z 14 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
72. schůze Rady města  
konané dne 14.12.2017 

 

1173/72/RM/2017 Zahájení a schválení programu 72. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 72. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1174/72/RM/2017 Ekonomické záležitosti zřizovatele právnických osob  
 
I. Rada města ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště 
1.1. odvod investičních zdrojů ve výši 5 587 tis. Kč do rozpočtu města Uherské Hradiště. 

Termín: 31.12.2017 
II. Rada města bere na vědomí 
1. Informaci o schválení rozpočtu společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., se sídlem Uherské Hradiště - 

Vésky, Na Krajině 44, IČ: 26928060, pro rok 2018. 

2. Informaci o schválení rozpočtu společnosti Park Rochus, o.p.s., se sídlem Studentské náměstí 
1531, Mařatice, Uherské Hradiště, IČ: 29234387, pro rok 2018. 

3. Informaci ředitele příspěvkové organizace Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, 
Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350,  
IČ: 70436070,  o organizaci přípravných jazykových kurzů vedoucích k absolvování jazykových 
zkoušek. 

4. Informaci příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem  
Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ: 00094846, o nedočerpání investiční dotace a jejím 
využití v roce 2018 na úpravu zábradlí v hlavní budově divadla, jejíž nutnost vyvstala po 
rekonstrukci terasy. 

 
III. Rada města schvaluje 
1. Změnu odpisového plánu na rok 2017 příspěvkových organizací: 

• Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ: 70436070,   

• Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

2. Odpisový plán na rok 2018 příspěvkovým organizacím: 

• Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

• Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

• Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

• Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 



Stránka 2 z 14 

 

třída 714, IČ 00092118, 
• Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 
• Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  

IČ 71234187, 
• Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  

IČ 71234187, 
• Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatováclavská 943, IČ 70993360, 
• Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 
• Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  

Za Alejí 1072, IČ 70436177, 
• Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 777, IČ 70435651, 
• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 

Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 
• Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, 
• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o.,  

se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

3. Rozpočty příspěvkových organizací: 

• Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

• Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

• Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

• Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

• Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 
• Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  

IČ 71234187, 
• Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  

IČ 71234187, 
• Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatováclavská 943, IČ 70993360, 
• Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 
• Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  

Za Alejí 1072, IČ 70436177, 
• Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 777, IČ 70435651, 
• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 

Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 
• Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 
• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o.,  

se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 
• Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Purkyňova 494, IČ 75089602, 

na rok 2018, dle přílohy č. 3 důvodové zprávy. 



Stránka 3 z 14 

 

4. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací: 

• Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

• Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

• Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

• Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

• Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 
• Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  

IČ 71234187, 
• Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  

IČ 71234187, 
• Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatováclavská 943, IČ 70993360, 
• Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 
• Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  

Za Alejí 1072, IČ 70436177, 
• Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 777, IČ 70435651, 
• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 

Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 
• Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 
• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o.,  

se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 
• Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Purkyňova 494, IČ 75089602, 

do roku 2020, dle přílohy č. 4 důvodové zprávy. 

5. Ředitelce a ředitelům příspěvkových organizací: 

• Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

• Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

• Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

• Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

• Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 
• Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  

IČ 71234187, 
• Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  

IČ 71234187, 

ponechání osobních příplatků a příplatků za vedení beze změn. 

6. Změnu platu ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací: 

• Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

• Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 



Stránka 4 z 14 

 

• Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  
Za Alejí 1072, IČ 70436177, 

• Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

• Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o.,  
se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

• Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 

s účinností od 1.1.2018, dle předloženého návrhu. 

7. Kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových organizací: 

• Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem   Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ: 00092100, 

• Městská kina Uherské Hradiště, p.o., Uherské Hradiště, nám. Míru 951, IČ: 00836265,   
• Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 

480, IČ: 00094846, 
• Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 

třída 714, IČ: 00092118, 
• Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ: 70819173,   
• Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  

IČ: 71234187, 
• Aquaparku Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 

IČ: 71234187, 

pro stanovení roční odměny pro rok 2018, dle přílohy č. 5 důvodové zprávy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1175/72/RM/2017 Ekonomické záležitosti EDUHA, s.r.o.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Změnu rozpočtu č. 1 společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 

686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27680657, pro rok 2017, dle předloženého návrhu. 
2. Rozpočet společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ: 27680657, pro rok 2018, dle předloženého návrhu. 

3. Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 68601 
Uherské Hradiště, IČ: 27680657, oprávnění provádět změny rozpočtu s tím, že nebude docházet 
ke změně hospodářského výsledku. Rozpočtová opatření budou prováděna za následujících 
podmínek: 

1. Zachovat celkový objem výnosů i celkový objem nákladů společnosti, případně je možné 
souvztažné zvýšení nákladů i výnosů o stejnou hodnotu při dodržení ostatních 
stanovených podmínek. 

2. Provedené změny nesmí znamenat zvýšení nákladů v budoucích letech. 
3. Převod části svého rezervního fondu ve výši 100 tis. Kč k posílení investičního fondu. 
4. Veškeré provedené změny včetně zdůvodnění uvede jednatel společnosti v příloze  

ke zprávě předložené dozorčí radě na jejím nejbližším zasedání. 

4. Změnu platu jednatele společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27680657, dle předloženého návrhu, od 1.1.2018. 



Stránka 5 z 14 

 

II. Rada města bere na vědomí 
 
výhled hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 27680657, do roku 2023, dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1176/72/RM/2017 Pověření prováděním změny rozpisu platného rozpočtu  
 
I. Rada města pověřuje 
Vedoucího ekonomického odboru prováděním změn rozpisu schváleného rozpočtu dle těchto 
pravidel: 

1. Změna rozpisu je provedena vždy v rámci stejného paragrafu a schválených závazných ukazatelů 
(tj. stejného správce, jímž je odbor či útvar) tak, že 

1.1. je dodržen účel, uvedený v tabulkové příloze důvodové zprávy při schvalování rozpočtu  
nebo rozpočtového opatření, přičemž použití jiné položky je nutné z formálních důvodů, nebo 

1.2. účel, uvedený v tabulkové příloze důvodové zprávy při schvalování rozpočtu  
nebo rozpočtového opatření, bude zajištěn s nižšími prostředky, a zbývající plán může být použit 
na jiný účel, odpovídající danému paragrafu. 

2. Změna rozpisu mezi paragrafy může být provedena na základě předchozího rozhodnutí 
příslušného orgánu o využití plánovaných prostředků v těchto případech: 

2.1. Část příjmů na očekávanou dotaci, plánovaná na paragrafu 6409 - ostatní činnosti jinde 
nezařazené, bude po rozhodnutí poskytovatele o jejím poskytnutí převedena do druhové třídy  
4 - přijaté transfery. 

2.2. Část výdajů na poskytnutí individuálních dotací, plánovaných na paragrafu  
6112 - zastupitelstva obcí, bude po schválení konkrétní dotace radou či zastupitelstvem města 
převedena na paragraf odpovídající účelu této dotace. 

2.3. Část výdajů na poskytnutí záštit, plánovaných na paragrafu 6112 - zastupitelstva obcí, bude 
po rozhodnutí o udělení konkrétní záštity převedena na paragraf odpovídající účelu této záštity. 

3. Veškeré změny rozpisu budou součástí čtvrtletního hodnocení plnění rozpočtu, případně aktuálně 
projednávaných rozpočtových opatření. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1177/72/RM/2017 Pravidla pro přípravu a zpracování materiálů pro schůze Rady města a zasedání 
Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
Pravidla pro přípravu a zpracování materiálů pro schůze Rady města a zasedání Zastupitelstva města 
Uherské Hradiště dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1178/72/RM/2017 Rekonstrukce domu č. p. 445, ul. Kollárova - Smlouva o převodu práv a povinností 
z územního souhlasu a stavebního povolení  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností z územního souhlasu a stavebního povolení  ve věci 
rekonstrukce domu č.p. 445 v ul. Kollárova mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ: CZ00291471, DIČ: CZ00291471 jako převodcem a společností CTZ 



Stránka 6 z 14 

 

s.r.o., se sídlem Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 63472163, DIČ: CZ63472163  
jako nabyvatelem, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1179/72/RM/2017 Rekonstrukce ulice Na Jordálce, Sady - prezentace návrhu prostorového řešení 
ulice  
 
I. Rada města bere na vědomí 
návrh prostorového řešení rekonstrukce ulice Na Jordálce v Sadech včetně předpokládaných 
rozpočtových nákladů, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1180/72/RM/2017 Veřejná zakázka "Energetické úspory bytových domů Štěpnická 1059 a Štěpnická 
1185"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Energetické úspory bytových domů Štěpnická 

1059 a Štěpnická 1185", Část I: Zateplení BD Štěpnická 1059, Uherské Hradiště, 
Část II: Zateplení BD Štěpnická 1185, Uherské Hradiště, provedeného podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 
Vybraný účastník STAVBY VANTO, s.r.o., IČ: 28269314, Panská 25, 686 04 Kunovice   
s nabídkovou cenou  za část I. Zateplení BD Štěpnická 1059:  2 419 006,90 Kč bez DPH, 
2 781 857,94 Kč s DPH, za část II. Zateplení BD Štěpnická 1185: 2 470 799,86 Kč bez DPH, 
2 841 419,84 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy  o dílo s vybraným účastníkem STAVBY VANTO, s.r.o., IČ: 28269314,  
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
a v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1181/72/RM/2017 Přeložka plynovodní přípojky plynu a HUP pro MŠ Komenského v Uherském 
Hradišti - dodatek č. 1  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů  
s ní souvisejících uzavřené dne 7.8.2017 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a společností GasNet, s.r.o. se sídlem 
Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je prodloužení termínu realizace přeložky plynovodní přípojky pro MŠ 
Komenského v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1182/72/RM/2017 Souhlas s prováděním opatření na pozemcích města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města souhlasí 
s prováděním opatření na pozemcích města Uherské Hradiště v rámci projektu Zlínského kraje 
"Podpora biodiverzity v EVL soustavy Natura 2000 na území Zlínského kraje" realizovaného 



Stránka 7 z 14 

 

prostřednictvím OPŽP, dle přílohy č. 1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1183/72/RM/2017 Dotace na informační a navigační systém města  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit 
s realizací informačního a navigačního systému města a jeho financováním. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1184/72/RM/2017 Změna organizačního řádu  
 
I. Rada města schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, včetně jeho Přílohy č. 1 - Náplně činností 
odborů, Přílohy č. 2 - Schéma organizační struktury a Přílohy č. 3 - Podpisový řád, a to s účinností  
od 15.12.2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1185/72/RM/2017 Sazebník úhrad za poskytování informací  
 
I. Rada města vydává 
Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, v platném znění, účinný od 1.1.2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1186/72/RM/2017 Změna obecně závazných vyhlášek o školských obvodech  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o změně obecně závazných vyhlášek, kterými se stanoví 
školské obvody. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1187/72/RM/2017 Petice obyvatel sídliště Mojmír  
 
I. Rada města schvaluje 
vyřízení petice obyvatel sídliště Mojmír ze dne 15.11.2017 odpovědí starosty města ve znění  
dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1188/72/RM/2017 Užití majetku města pro volební kampaň k volbě prezidenta republiky  
 
I. Rada města odmítá 
užití pozemků města k umístění stojanů, cedulí a jiných obdobných zařízení v rámci volební kampaně 
k volbě prezidenta republiky v r. 2018. 

II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru správy majetku města 
1.1. postupovat dle přijatého rozhodnutí. 

Termín: 31.1.2018 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



Stránka 8 z 14 

 

1189/72/RM/2017 Zpráva o plánované účasti města na veletrzích cestovního ruchu  
 
I. Rada města schvaluje 
účast města Uherské Hradiště na tuzemských a zahraničních veletrzích cestovního ruchu v roce  
2018 dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1190/72/RM/2017 Složení školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové 
funkční období od 01.01.2018 do 31.12.2020  
 
I. Rada města bere na vědomí 
1. složení školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové funkční 

období od 01.01.2018 do 31.12.2020, a to členů zvolených za zákonné zástupce nezletilých žáků 
a za pedagogické pracovníky. 

2. přehled činnosti školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště za uplynulé 
funkční období od 01.01.2015 do 31.12.2017. 

 
II. Rada města jmenuje 
za zřizovatele členy školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové 
funkční období od 01.01.2018 do 31.12.2020: 

ZŠ UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, p.o. 
Ing. Zdeněk Procházka - místostarosta 
Ing. Jiří Durďák  - ředitel Obchodní akademie, Vyšší odborné školy a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště 
Ing. Petra Křiváčková - odbor kultury, školství a sportu 

ZŠ Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o. 
Ing. Jaroslav Zatloukal - člen Rady města Uherské Hradiště 
Vladimíra Běhávková - odbor kultury, školství a sportu 
Ing. Martina Blahová - odbor kultury,  školství a sportu 

ZŠ Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o. 
PhDr. Ivo Frolec - místostarosta města Uherské Hradiště 
Jitka Lopatová - odbor kultury, školství a sportu 
Vladimíra Běhávková - odbor kultury, školství a sportu 

ZŠ a MŠ Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o. 
Pavlína Jagošová - členka Rady města Uherské Hradiště 
Bc. Renata Horáková, Dis. - odbor kultury, školství a sportu 
Ing. Petra Křiváčková - odbor kultury, školství a sportu  

ZŠ T.G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55 
Ing. František Rochovanský -  člen Rady města Uherské Hradiště 
Jitka Lopatová - odbor kultury, školství a sportu 

ZŠ a MŠ Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, p.o. 
PhDr. Blanka Rašticová - členka Rady města Uherské Hradiště 
Magda Blahová - odbor kultury, školství a sportu 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 
 



Stránka 9 z 14 

 

1191/72/RM/2017 Anketa Sportovec desetiletí města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města souhlasí 
s vyhlášením Ankety Sportovec desetiletí města Uherské Hradiště. 

II. Rada města schvaluje 
úplná pravidla Ankety Sportovec desetiletí města Uherské Hradiště dle předloženého návrhu. 

III. Rada města svěřuje 
starostovi města Uherské Hradiště činnosti pořadatele v rámci Ankety Sportovec desetiletí města 
Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1192/72/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks výkladního prostoru umístěného na budově  
č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské 
Hradiště, společnosti Active Holding s.r.o., Hřbitovní 459, 687 22 Ostrožská Nová Ves,  
IČ 293 64 159, s výší nájmu 24 000 Kč/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem umístění reklamy na podnikání 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor č. 2.21 o výměře 22,17 m2, umístěný  
ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků 
st. p. č. 182 a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Lucii Jurákové, Derflanská 1756, 686 05 
Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 724 19 849, s výší nájmu 1 800 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce  
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem kosmetických služeb 

3. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 23.08.1999, ve znění Dodatku č. 1  
ze dne 14.02.2000, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 27.09.2005 a ve znění Dodatku č. 3 ze dne 
30.04.2014, týkající se pronájmu prostoru o výměře 12,86 m2, umístěného ve III. NP budovy  
č. p. 433, ul. Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. 
Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a FONOKLUBEM Uherské Hradiště, Svatováclavská 433,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 603 70 076, dohodou ke dni 31.12.2017 

4. uzavření Dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě č. 2015/0406/SMM ze dne 08.07.2015, týkající  
se pachtu zemědělských pozemků o celkové výměře 852 893 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností LUKROM plus s.r.o., Lípa 81, 763 11 Lípa, IČ 253 29 979, 
spočívajícího ve změně čl. I. Úvodní ustanovení, a to ve změně Přílohy smlouvy (identifikace 
pozemků - celková výměra propachtovaných pozemků se mění z původní celkové výměry  
852 893 m2 na výměru 820 276 m2) a s tím související změně výše pachtovného z původní výše 
293 651 Kč/rok + aktuální sazba DPH na výši 282 427 Kč/rok + aktuální sazba DPH (změna 
článku  
čl. V. Pachtovné a způsob úhrady, odstavec 1.) 

5. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2013/0396/SMM ze dne 27.05.2013, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 28.10.2014,  týkající se výpůjčky části pozemku p. č. 3061/1 o výměře 125 
m2 v k. ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní M. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , paní D. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , panem Ing. J. F. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , paní A. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , panem B. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , paní 
MUDr. T. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , paní MUDr. J. P. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , panem P. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a panem R. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ , spočívajícího ve změně na straně vypůjčitele z paní A. Š. ░░░░ ░░░░ ░ na paní Ing. M. S. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  



Stránka 10 z 14 

 

6. pronájem a následné uzavření smlouvy na 2 ks nenasvíceného optického vlákna kabelu 
metropolitní komunikační sítě, každé o celkové délce 2 871 bm, vedených v trase z budovy  
č. p. 1023, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1703 v k.ú. 
Uherské Hradiště, do venkovního stojanu v Jaktářích, umístěného na pozemku p. č. 3015/57 v k.ú. 
Mařatice, společnosti DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 255 21 233, s výší nájmu 12 Kč/bm/rok/vlákno + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou  
s devítiměsíční výpovědní dobou, za účelem poskytování telekomunikačních služeb 

7. ukončení Nájemní smlouvy č. 2008/349/SMM ze dne 13.05.2008, týkající se pronájmu části 
pozemku p. č. 653/26 o výměře 14 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem  
Ing. Martinem Rotterem, Šromova 137, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 473 42 463, výpovědí  
s tříměsíční výpovědní dobou 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - zemního 
kabelu NN v celkové délce cca 2 bm a 1 ks skříně SS do-na části pozemků p. č. 351/2  
a p. č. 351/6, oba v k.ú. Sady, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem  
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění,  
pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  
České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH  
a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 

9. 
 

 

 

 

 

10. 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
kabelového vedení VN v celkové délce cca 50 bm do-na části pozemků p. č. 3058/8,  
p. č. 3058/10, p. č. 3058/14, p. č. 3159, vše v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti 
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 
České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu  
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem, v rozsahu max. 0,5m na každou stranu od osy kabelového vedení VN 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu umístění, provozování, opravování a udržování podzemního horkovodu včetně 
dispečerských kabelů jako rozvodného tepelného zařízení v celkové délce cca 6 bm na části 
pozemku p. č. 653/12 v k.ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného CTZ s.r.o., Sokolovská 572,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města neschvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks výkladního prostoru umístěného na budově  
č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské 
Hradiště, Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci, Hradební 1198, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 000 92 100, s výší nájmu 12 000 Kč/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem kulturní nabídky (upoutávky) pro občany Uherského 
Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 
 



Stránka 11 z 14 

 

1193/72/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 476/81 o výměře 21 m2 

v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 (jako vypůjčitel) a manžely V. a V. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (jako půjčitelé), na dobu určitou po dobu trvání 
dočasné stavby obratiště (v souladu s termínem povolení dočasné stavby), za účelem umístění 
stavby dočasného obratiště realizované v rámci stavby "Rekonstrukce komunikace  
v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady" 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 476/54 o výměře 40 m2  
v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 (jako vypůjčitel) a panem Ing. R. H., BA ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (jako půjčitel), na dobu určitou po dobu trvání dočasné stavby 
obratiště (v souladu s termínem povolení dočasné stavby), za účelem umístění stavby dočasného 
obratiště realizované v rámci stavby "Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské 
Hradiště - městská část Sady" 

3. uzavření smlouvy o právu provést stavbu dočasného obratiště realizovanou v rámci stavby 
"Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady" na části 
pozemku p. č. 476/81 o výměře 25 m2 v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako stavebník) a manžely V. a V. P. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (jako vlastníci 
pozemku), na dobu určitou do doby majetkoprávního vypořádání 

4. uzavření smlouvy o právu provést stavbu dočasného obratiště realizovanou v rámci stavby 
"Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady" na části 
pozemku p. č. 476/54 o výměře 44,6 m2 v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako stavebník) a panem Ing. R. H., 
BA ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (jako vlastník 
pozemku), na dobu určitou do doby majetkoprávního vypořádání 

5. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2006/815/SMM ze dne 21.12.2006, týkající  
se pronájmu části pozemku p. č. 268/2 o výměře 120 m2, části pozemku p. č. 268/1 o výměře  
216 bm a části pozemku p. č. 268/2 o výměře 87 bm, vše v k.ú. Mistřice I., uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
Vodafone Czech Republic a.s., dříve se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, nyní se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ 257 88 001, spočívajícího ve změně  
čl. III. Doba nájmu, nájemné, a to ve změně doby nájmu - z doby neurčité s dvanáctiměsíční 
výpovědní dobou na dobu určitou do 31.12.2027, ve změně výše nájemného z částky  
30 000 Kč/předmět pronájmu/rok na částku 40 000 Kč/předmět pronájmu/rok + aktuální sazba 
DPH a doplnění ustanovení o inflační doložce 

6. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 2.34 o výměře 7 m2, č. 2.35 o výměře  
16,75 m2, č. 2.43 o výměře 94,25 m2 a č. 2.44 o výměře 10 m2, vše o celkové výměře 128 m2, 
umístěné v II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která  je součástí pozemku  
st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Milanu Burdovi, 687 05 Jalubí 456, IČ 473 42 978,  
s výší nájmu 600 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 
sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování 
rychlého občerstvení 

7. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 3.02a o výměře 33,75 m2, č. 3.06 o výměře 
21,15 m2, č. 3.07 o výměře 18,13 m2, č. 3.08 o výměře 17,82 m2, č. 3.09 o výměře 15,12 m2,  
č. 3.10 o výměře 22,76 m2, č. 3.11 o výměře 4,13 m2, č. 3.12 o výměře 8,61 m2, č. 3.13 o výměře 
2,02 m2, č. 3.14 o výměře 1,35 m2, č. 3.15 o výměře 1,35 m2, č. 3.16 o výměře 2,01 m2,  
č. 3.17 o výměře 1,35 m2, č. 3.18 o výměře 19,16 m2, č. 3.19 o výměře 14,55 m2,  
č. 3.20 o výměře 17,07 m2, č. 3.21 o výměře 26,99 m2 a č. 3.49 o výměře 4,5 m2, vše o celkové 
výměře 231,82 m2, umístěné ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, společnosti NIO s.r.o., Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 77 664, s výší nájmu 415 Kč/m2/rok + aktuální 
sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem poskytování služeb  



Stránka 12 z 14 

 

v oblasti informačních a komunikačních technologií 
8. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 3.45 o výměře 19,15 m2, č. 3.46 o výměře 

14,55 m2, č. 3.47 o výměře 17,10 m2 a č. 3.48 o výměře 27,02 m2, vše o celkové výměře 77, 
82 m2, umístěné ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která  
je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, Krajské hospodářské komoře Zlínského kraje, 
Vavrečkova 5265, 760 01 Zlín, IČ 293 19 676, s výší nájmu 293 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem organizačního zázemí Okresního 
střediska Uherské Hradiště KHK ZK 

9. 
 

 

 

10. 

pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 101 o výměře 32,3 m2, č. 102 o výměře 
2,7 m2 a č. 103 o výměře 2,13 m2, vše o celkové výměře 37,13 m2, umístěné v I. NP budovy  
č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 145  
a st. p. č. 146/3 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Milanu Sekaninovi, Jana Žižky 748, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 645 16 148, s výší nájmu 2 160 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem prodeje kancelářských a výtvarných potřeb, 
poskytování služeb Copy centra a doplňkové činnosti cestovní agentury 

ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2014/0207/SMM ze dne 31.03.2014, 
týkající se pronájmu prostoru č. 245 o výměře 28,2 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 1198, 
Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a paní Gabrielou Štulírovou, Tř. Maršála Malinovského 684, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 022 08 920, dohodou ke dni 31.12.2017 

11. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2014/1058/SMM ze dne 30.12.2014, 
týkající se pronájmu prostoru č. 248 o výměře 20,66 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 1198, 
ul. Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a panem Jakubem Svozilem, Lesní 36, Míkovice, 686 04 Uherské Hradiště,  
IČ 756 17 056, výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou (pronájem skončí dne 31.03.2018) 

 
II. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem části pozemku p. č. 268/2 o výměře 120 m2 v k.ú. Mistřice I., společnosti 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
IČ 257 88 001, pro společnost České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov,  
169 00 Praha 6, IČ 247 38 875, za účelem umístění MW spoje pro poskytnutí konektivity  
pro základnovou stanici 

 
III. Rada města ruší 
1. usnesení č. 1053/64/RM/2017/Veřejný v odst. I. v bodě 3., a to ve znění: 

Rada města schvaluje 
výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 476/54 o výměře 65 m2  
v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 (jako vypůjčitel) a manžely V. a V. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (jako půjčitelé), na dobu určitou po dobu životnosti 
dočasné stavby obratiště, za účelem dočasného umístění stavby obratiště realizované v rámci 
stavby "Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady" 
  

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit 
1. usnesení č. 342/20/ZM/2017/Veřejný v odst. II. v bodě 12., a to ve znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu dočasného obratiště realizovanou v rámci stavby 
"Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady" na části 
pozemku p. č. 476/54 o výměře 65 m2 v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako stavebník) a manžely V. a V. P. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (jako vlastníci 



Stránka 13 z 14 

 

pozemku) 
  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
1194/72/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města III. 
  
I. Rada města schvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 2014/0756/SMM ze dne 05.11.2014, 

týkající se pronájmu prostoru č. 252 o výměře 20,71 m2, umístěného v II. NP budovy č. p. 1198, 
Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a paní Jitkou Zetíkovou, Řadová 736, 687 08 Buchlovice, IČ 013 35 880, dohodou 
ke dni 31.12.2017 

2. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 2014/0755/SMM ze dne 05.11.2014, 
týkající se pronájmu prostoru č. 253 o výměře 14,74 m2, umístěného v II. NP budovy č. p. 1198, 
Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a panem  Tomášem Plaširybou, dříve Traplice 85, 687 04 Traplice, nyní Hradební 
1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 873 43 410, dohodou ke dni 31.12.2017 

3. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 2014/0754/SMM ze dne 05.11.2014, 
týkající se pronájmu prostoru č. 254 o výměře 13,71 m2, umístěného v II. NP budovy č. p. 1198, 
Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a panem  Danielem Malovaným, Jalubí 291, 687 05 Jalubí, IČ 653 16 835, dohodou 
ke dni 31.12.2017 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1195/72/RM/2017 Záměry města I.  
 
I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. povolení postavit jeviště - konstrukci z lešenářských trubek na části pozemku p. č. 1632 o výměře 

cca 36 m2 (rozměr jeviště 6 m x 6 m, výška konstrukce 4,8 m) v k.ú. Uherské Hradiště 
2. převod pozemku p. č. 457/1 o celkové výměře 2 528 m2 a pozemku p. č. 457/2 o celkové výměře 

31 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

3. převod části pozemku p. č. 410/16 o výměře cca 43 m2 a části pozemku p. č. 410/1 o výměře  
cca 17 m2, oba v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

4. převod pozemků p. č. 1378/4 o celkové výměře 2 681 m2, p. č. 1377/16 o celkové výměře 392 m2, 
p. č. 1377/17 o celkové výměře 269 m2, p. č. 1377/19 o celkové výměře 2 153 m2, p. č. 1379/57  
o celkové výměře  27 m2, vše v k.ú. Babice u Uherského Hradiště 

5. výpůjčku části pozemku p. č. 110/16 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

6. pronájem části pozemku p. č. 110/16 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

  
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem pozemků p. č. 1632 o celkové výměře 263 m2, st. p. č. 217/4 o celkové výměře 243 m2, 

p. č. 110/5 o celkové výměře 313 m2 a části pozemku st. p. č. 549 o výměře cca 104 m2,  
vše v k.ú. Uherské Hradiště 

2. převod pozemku p. č. 1419 o celkové výměře 221 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

3. převod pozemku st. p. č. 729 o celkové výměře 18 m2 v k.ú. Mařatice, s kupní cenou v minimální 
výši 450 Kč/m2 

4. převod části pozemku původní p. č. 2065/13 o výměře 1 m2 (dle GP č. 2850-18/2017 část 
pozemku označena jako díl "a" o celkové výměře 1 m2) v k.ú. Mařatice, s kupní cenou v minimální 



Stránka 14 z 14 

 

výši 450 Kč/m2 

5. pacht části pozemku původní p. č. 3013/29 o výměře 3 129 m2 v k.ú. Mařatice  
(dle GP č. 2848-27/2017 tato část označena jako p. č. 3013/29 o celkové výměře 3 129 m2) 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1196/72/RM/2017 Dodatek č.3 nájemní smlouvy sloupů VO  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č.3 ke smlouvě na pronájem sloupů veřejného osvětlení uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 
jako pronajímatelem a společností HRATES, a.s., IČ 25565516, DIČ 25565516, Průmyslová 1153, 
686 01 Uherské Hradiště jako nájemcem, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je změna rozsahu předmětu nájmu pro účel umístění reklamy a změna 
nájemného. Výše nájemného za kalendářní rok se po dohodě smluvních stran stanovuje následovně: 

 a) sloupy veřejného osvětlení se směrovými tabulemi - 20% z příjmů dle ceníku nájemce, 

 b) sloupy veřejného osvětlení s plakátovacími plochami HORIZONT - 20% z příjmů dle ceníku 
nájemce. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1197/72/RM/2017 Dodatek č. 13 ke smlouvě č. 41082/01 o odvozu a zneškodnění odpadu uzavřené 
dne 19. 3. 2001 se společností Marius Pedersen a.s.  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě č. 41082 o odvozu a zneškodnění odpadu uzavřené dne 
19.3.2001 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 
1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 42194920, provozovna Otrokovice, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je navýšení cen pro rok 2018 o 5 %. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dalších dodatků ke smlouvě č. 41082 o odvozu 
a zneškodnění odpadu ze dne 19. 3. 2001. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


